
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE  II SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n.  742 del 03/08/2018

                                  Registro  Settore  n. 216 del 03.08.2018
 
OGGETTO:  presa d’atto  graduatoria definitiva selezione n. 10 vigili urbani – part-time 50% 
- mesi 5 – tempo determinato. 

      
                        ( x )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.

Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                 
                                                                                                                     IL 
RESPONSABILE  DEL   SETTORE                                                                                   



                  I.D. Angelo Buonincontri 

                           
________________________

  

IL RESPONSABILE SETTORE II

Premesso che: 
•  con deliberazione di C.C. n. 14 del 02.02.2017 veniva approvato il fabbisogno del 
personale per il triennio 2017/2018 che prevedeva l’assunzione stagionale per mesi 5 
di n. 10 agenti di polizia municipale part time 50%; 
•  con determina  n. 145 del 25.08.2017, in esecuzione della citata deliberazione, è 
stata indetta la relativa selezione pubblica approvando bando ed allegati;  
• con determina  n. 168 del 02.10.2017, a seguito di istruttoria delle domande da parte 
del Settore II , si è provveduto all’ammissione dei candidati alla prova selettiva; 
• con delibera di G.C. n.197 del 14/12/2017  si è provveduto a nominare i componenti 
della Commissione Giudicatrice della seleziona pubblica in parola; 

Atteso che il  Presidente  della  Commissione Giudicatrice,  concluse le  operazioni  di 
selezione, ha trasmesso, con pec del 03.07.2018 , la graduatoria provvisoria ; 

Che a seguito delle pubblicazione della graduatoria provvisoria sono pervenute n. 2 
richieste di mancata valutazione dei titoli di preferenza riferite ai  candidati :

- Carnuccio  Vittoria nata a Badolato (CZ) il 21.11.1968 ; 
- Ruggiero Michela nata a Avellino il 09/04/1981;

La commissione esaminatrice , con verbale n. 7 del 18/07/2018 , prende atto che:

- la  sig.ra  Carnuccio  Vittoria  all’atto  della  domanda  ha  dichiarato  di  essere 
coniugata e con 3 figli a carico di cui n. 1 minorenne;

- la  sig.ra  Ruggiero  Michela  all’atto  della  domanda  non  ha  dichiarato  titoli  di 
preferenza,ma con successiva nota prot. 14560 del 09/07/2018 ha richiesto tale 
riconoscimento  ; 

Il responsabile del settore II prende atto del verbale della commissione esaminatrice  e 
procede alla stesura della graduatoria definitiva ;

Riscontrata  la  regolarità  del  procedimento  di  selezione  e  dei  singoli  atti  della 
Commissione Giudicatrice, che risultano conformi alla disciplina per le assunzioni e del 
bando ; 



Ritenuto, pertanto di approvare la graduatoria e contestualmente dichiarare vincitori 
della stessa selezione i primi 10 ;

Ritenuto, inoltre, riservarsi, con successivo provvedimento, di procedere all'assunzione 
presso questo Comune dei vincitori, previa verifica del rispetto dei vincoli imposti 
dalla  vigente  normativa  in  materia  di  spesa  per  il  personale,  nonché  procedere 
all’acquisizione delle certificazioni di rito e al controllo sulle dichiarazioni sostitutive ai 
sensi dell'art.71 del D.P.R. n.445/2000; 

Visto il  T.U.  18.08.2000,  n.  267 (testo  unico delle  leggi  sull’ordinamento degli  Enti 
Locali); 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 (Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche), e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il vigente Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte, 

• di approvare la graduatoria  definitiva  effettuata dalla Commissione Giudicatrice della 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'assunzione di n.10 Vigili urbani part time 
50%  - Cat. C1  come di seguito riportata:

Candidato                       Data di Nascita              Punti
1 VECCHIONE ANTONIO     19/10/1990              25,5
2 TABUSO SEBASTIANO  27/10/1984              25,5
3 PROCENZANO LUCA           01/04/1980 25,5
4 INFERNOSI STEFANIA 28/12/1972 24
5 PACIELLO GIOVANNI            11/07/1968                                           24
6 CARBONE ROBERTO    30/08/1987    23
7 MAIELLO RITA            28/03/1976 23
8 SCIBELLI FILIPPO           03/07/1992     22,5
9 SIMEONE MENNA NATALE 19/12/1981     22,5
10TROMBELLI PAOLO 27/03/1979 22,5
11CARNUCCIO VITTORIA 21/11/1968 21
12PETRELLA FERDINANDO 28/02/1986 21
13ROMANO GIOVANNA           03/06/1986 21
14 PERFIDO DANIELA 18/10/1985 21
15RUGGIERO MICHELA 09/04/1981 21
16SCALA RAFFAELE 31/07/1980 21
17 FALCO MARIA GRAZIA    10/02/1976   21
18PARISI GIUSEPPE 18/10/1991 18
19VENUSO MARCO 09/05/1991 18
20GUERCIA ANGELO 04/11/1986 18
21TRAVINO ANGELA VALENTINA 13/02/1985 18
22PROVVISIERO LOREDANA 18/07/1983 18
23BELLONATO MARIA 26/08/1976 18
24ZOCCOLA FABIO  19/05/1994 15
25ESPOSITO ROSA RITA 28/09/1989 15
26PARRELLA ROSA 12/05/1989 15



27PASCARELLA MARIA 24/03/1987 15
28CALIENDO MARIA 12/09/1986 15
29ANNUNZIATA GIUSEPPE 01/02/1984 15
30MARANO MARIANNA 08/11/1977 15
31ROMANO LUIGI 26/12/1976 15
32MONDA PASQUALE 28/07/1974 15
33ALLOCCA MAFALDA 25/08/1994 12
34MERONE DAVIDE 18/12/1989 12
35PANICO LUCIA 20/09/1989 12
36SASSO ALESSANDRO 01/08/1984 12
CALIENDO NICOLA 17/06/1988 Assente
CANFORA ANTONIO 28/09/1984 Assente
FESTINESE GABRIELLA 18/10/1975 Assente
RUOCCO GENOVEFFA 16/06/1979 Assente
SODANO CARLA 27/10/1986 Assente
VASTOLA ANGELA 21/05/1986 Assente

•  di  disporre  la  pubblicazione dell'esito  della  selezione all'Albo Pretorio  on line  del 
comune  per 15 giorni consecutivi; 
• di riservarsi, con successivo provvedimento, di procedere all'assunzione del  suddetti 
vigili urbani  previa  verifica  del  rispetto dei  vincoli  imposti dalla vigente normativa  in 
materia  di  spesa  per  il  personale,  nonché  procedere  all’acquisizione  della 
certificazione di rito; 
•di dare atto che il rapporto giuridico ed economico  con i vigili urbani sarà regolato da 
apposito contratto individuale di lavoro secondo le previsioni di cui ai vigenti C.C.N.L. 
dell'area dipendenti del comparto Regioni ed Autonomie Locali. 

                                                                         IL REPONSABILE DEL SETTORE II 
                                                                                 Ist. Dir. Angelo Buonincontri


	Città Metropolitana di Napoli
	D E T E R M I N A
	Ist. Dir. Angelo Buonincontri


